ER s
HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE AR
2014 7 Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

:MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse MX 2/2 Birkenringstadion 1,100 Km ._._.
Pflichtraining [Q] 06.07.2014 11:20. ..
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:18:25

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
12 1:17.588 +2.776 11:37:13.103 8 1:19.560 +0.781 11:31:05.250
(80) Florian Badstuber 13 1:15.060 +0.248 11:38:28.163 9 2:47.209 +1:28.430 11:33:52.459
1 1:13.665 +2.609 11:21:00.801 10 1:20.680 +1.901 11:35:13.139
2 1:31.329 +20.273 11:22:32.130 (17) Markus Martin 11 1:18.779 11:36:31.918
3 1:12.931 +1.875 11:23:45.061 1 1:19.735 +4.366 11:21:25.675 12 1:19.287 +0.508 11:37:51.205
4 1:27.055 +15.999  11:25:12.116 2 1:17.523 +2.154  11:22:43.198 13 1:19.789 +1.010  11:39:10.994
5 12:52.673  +11:41.617 11:38:04.789 3 1:27.314 +11.945 11:24:10.512
6 1:11.056 11:39:15.845 4 1:16.898 +1.529 11:25:27.410 (289) Marco Kluge
5 1:28.481 +13.112 11:26:55.891 1 1:32.511 +13.628 11:21:41.630
(951) Kevin Sayda 6 3:46.133 +2:30.764 11:30:42.024 2 1:19.371 +0.488 11:23:01.001
1 1:15.360 +2.640 11:20:58.335 7 1:15.817 +0.448 11:31:57.841 3 1:19.642 +0.759 11:24:20.643
1:20.804 +8.084 11:22:19.139 8 1:15.369 11:33:13.210 4 1:51.467 +32.584 11:26:12.110
3 1:13.883 +1.163 11:23:33.022 9 1:23.261 +7.892 11:34:36.471 5 1:37.319 +18.436 11:27:49.429
4 1:14.713 +1.993 11:24:47.735 10 1:51.137 +35.768 11:36:27.608 6 1:19.151 +0.268 11:29:08.580
5 1:36.222 +23.502 11:26:23.957 1 1:15.466 +0.097 11:37:43.074 7 1:37.656 +18.773 11:30:46.236
6 1:13.852 +1.132 11:27:37.809 12 1:27.056 +11.687 11:39:10.130 8 3:45.196 +2:26.313 11:34:31.432
7 1:13.487 +0.767 11:28:51.296 9 1:40.273 +21.390 11:36:11.705
8 1:31.488 +18.768 11:30:22.784 (71) Sebastian Thum 10 1:24.261 +5.378 11:37:35.966
9 1:13.932 +1.212 11:31:36.716 1 2:09.159 +52.679 11:22:00.227 11 1:18.883 11:38:54.849
10 1:14.680 +1.960 11:32:51.396 2 1:16.844 +0.364 11:23:17.071
11 1:28.207 +15.487 11:34:19.603 3 1:19.149 +2.669 11:24:36.220 (30) Sebastian Baum
12 1:12.720 11:35:32.323 4 1:16.957 +0.477 11:25:53.177 1 1:32.396 +12.959 11:21:31.824
13 1:31.164 +18.444 11:37:03.487 5 1:18.005 +1.525 11:27:11.182 2 1:19.662 +0.225 11:22:51.486
14 1:18.156 +5.436 11:38:21.643 6 4:08.161 +2:51.681 11:31:19.343 3 1:23.579 +4.142 11:24:15.065
15 1:13.435 +0.715 11:39:35.078 7 1:16.480 11:32:35.823 4 1:21.718 +2.281 11:25:36.783
8 1:25.784 +9.304 11:34:01.607 5 1:53.024 +33.587 11:27:29.807
(220) Xaver Hess 9 1:40.336 +23.856 11:35:41.943 6 1:19.437 11:28:49.244
1 1:15.369 +1.948 11:20:59.123 7 1:20.475 +1.038 11:30:09.719
2 1:13.729 +0.308 11:22:12.852 (91) Benjamin Harrer 8 1:49.943 +30.506 11:31:59.662
3 1:24.359 +10.938 11:23:37.211 1 1:22.593 +5.096 11:21:22.637 9 2:45.244 +1:25.807 11:34:44.906
4 1:55.572 +42.151 11:25:32.783 2 1:19.611 +2.114 11:22:42.248 10 1:20.507 +1.070 11:36:05.413
5 1:13.421 11:26:46.204 3 1:19.360 +1.863 11:24:01.608 11 1:39.149 +19.712 11:37:44.562
6 1:26.746 +13.325 11:28:12.950 4 1:34.129 +16.632 11:25:35.737 12 1:20.903 +1.466 11:39:05.465
7 2:01.060 +47.639 11:30:14.010 5 1:24.428 +6.931 11:27:00.165
8 1:16.785 +3.364 11:31:30.795 6 1:18.865 +1.368 11:28:19.030 (161) Alexander Reinshagen
9 1:22.538 +9.117 11:32:53.333 7 1:41.346 +23.849 11:30:00.376 1 1:22.080 +2.514 11:21:19.512
10 1:21.793 +8.372 11:34:15.126 8 2:09.817 +52.320 11:32:10.193 2 1:20.445 +0.879 11:22:39.957
1 2:40.591 +1:27.170 11:36:55.717 9 1:17.497 11:33:27.690 3 1:19.762 +0.196 11:23:59.719
12 1:19.691 +6.270 11:38:15.408 10 1:37.096 +19.599 11:35:04.786 4 1:19.566 11:25:19.285
13 1:22.039 +8.618 11:39:37.447 11 1:32.584 +15.087 11:36:37.370 5 2:09.120 +49.554 11:27:28.405
12 1:18.529 +1.032 11:37:55.899 6 2:03.249 +43.683 11:29:31.654
(100) Daniel Maric 13 1:55.438 +37.941 11:39:51.337 7 1:22.179 +2.613 11:30:53.833
1 1:16.760 +2.205 11:21:50.629 8 1:20.826 +1.260 11:32:14.659
2 1:39.746 +25.191 11:23:30.375 (477) Michael Schwégerl 9 1:20.976 +1.410 11:33:35.635
3 1:16.066 +1.511 11:24:46.441 1 1:21.314 +2.818 11:21:14.182 10 1:21.234 +1.668 11:34:56.869
4 1:15.210 +0.655 11:26:01.651 2 1:20.378 +1.882 11:22:34.560 11 2:11.742 +52.176 11:37:08.611
5 1:39.321 +24.766 11:27:40.972 3 1:19.131 +0.635 11:23:53.691
6 4:10.678  +2:56.123 11:31:51.650 4 1:19.442 +0.946 11:25:13.133 (333) Roland Brunner
7 1:14.555 11:33:06.205 5 1:51.112 +32.616 11:27:04.245 1 1:25.405 +4.450 11:21:33.076
8 1:16.189 +1.634 11:34:22.394 6 1:19.488 +0.992 11:28:23.733 2 1:23.669 +2.714 11:22:56.745
9 1:35.920 +21.365 11:35:58.314 7 1:19.310 +0.814 11:29:43.043 3 1:22.745 +1.790 11:24:19.490
10 1:14.923 +0.368 11:37:13.237 8 1:37.156 +18.660 11:31:20.199 4 1:39.734 +18.779 11:25:59.224
11 1:33.136 +18.581 11:38:46.373 9 1:18.496 11:32:38.695 5 3:06.938 +1:45.983 11:29:06.162
10 1:28.019 +9.523 11:34:06.714 6 1:20.955 11:30:27.117
(40) Phillip Pfaller 1 1:46.213 +27.717 11:35:52.927 7 1:34.176 +13.221 11:32:01.293
1 1:17.234 +2.422 11:21:05.583 12 1:19.809 +1.313 11:37:12.736 8 1:23.924 +2.969 11:33:25.217
1:16.820 +2.008 11:22:22.403 13 1:37.231 +18.735 11:38:49.967 9 1:47.702 +26.747 11:35:12.919
3 2:27.233 +1:12.421 11:24:49.636
4 1:24.837 +10.025 11:26:14.473 (44) Alexander Harrer (164) Christian Haberl
5 1:15.153 +0.341 11:27:29.626 1 1:22.666 +3.887 11:21:24.471 1 1:24.452 +2.296 11:21:35.440
6 1:15.307 +0.495 11:28:44.933 2 1:41.830 +23.051 11:23:06.301 2 1:23.780 +1.624 11:22:59.220
7 1:26.359 +11.547 11:30:11.292 3 1:20.189 +1.410 11:24:26.490 3 1:23.870 +1.714 11:24:23.090
8 1:14.872 +0.060 11:31:26.164 4 1:20.891 +2.112 11:25:47.381 4 1:23.937 +1.781 11:25:47.027
9 1:29.313 +14.501 11:32:55.477 5 1:19.454 +0.675 11:27:06.835 5 1:26.808 +4.652 11:27:13.835
10 1:45.226 +30.414 11:34:40.703 6 1:19.562 +0.783 11:28:26.397 6 1:53.475 +31.319 11:29:07.310
11 1:14.812 11:35:55.515 7 1:19.293 +0.514 11:29:45.690 7 1:24.376 +2.220 11:30:31.686
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
8 1:32.023 +9.867 11:32:03.709 4 1:56.504 +24.973 11:26:52.850
9 3:20.098 +1:57.942 11:35:23.807 5 3:40.457 +2:08.926 11:30:33.307
10 1:22.768 +0.612 11:36:46.575 6 1:31.531 11:32:04.838
11 1:22.156 11:38:08.731
12 1:28.220 +6.064 11:39:36.951
(87) Michael Strasser
1 1:25.793 +2.595 11:21:48.759
1:24.901 +1.703 11:23:13.660
3 1:44.819 +21.621 11:24:58.479
4 1:43.412 +20.214 11:26:41.891
5 1:24.160 +0.962 11:28:06.051
6 1:32.289 +9.091 11:29:38.340
7 2:01.578 +38.380 11:31:39.918
8 2:45736  +1:22.538 11:34:25.654
9 1:23.198 11:35:48.852
10 1:40.316 +17.118 11:37:29.168
11 1:33.110 +9.912 11:39:02.278
(35) Maximilian Kaiser
1 1:25.045 +1.115 11:21:27.779
2 1:26.911 +2.981 11:22:54.690
3 1:27.052 +3.122 11:24:21.742
4 1:24.849 +0.919 11:25:46.591
5 5:42.722  +4:18.792 11:31:29.313
6 1:23.930 11:32:53.243
7 1:28.444 +4.514 11:34:21.687
8 1:39.562 +15.632 11:36:01.249
9 1:25.035 +1.105 11:37:26.284
10 1:28.248 +4.318 11:38:54.532
(39) Daniel Renner
1 1:29.647 +3.602 11:21:44.080
2 1:31.011 +4.966 11:23:15.091
3 1:28.523 +2.478 11:24:43.614
4 1:29.589 +3.544 11:26:13.203
5 1:43.051 +17.006 11:27:56.254
6 5:15.724  +3:49.679 11:33:11.978
7 1:26.459 +0.414 11:34:38.437
8 1:26.045 11:36:04.482
9 1:26.139 +0.094 11:37:30.621
10 1:26.326 +0.281 11:38:56.947
(74) Maximilian Heydenreich
1 1:31.593 +4.806 11:21:48.840
2 1:28.740 +1.953 11:23:17.580
3 1:36.630 +9.843 11:24:54.210
4 1:32.104 +5.317 11:26:26.314
5 1:26.787 11:27:53.101
6 1:28.001 +1.214 11:29:21.102
7 1:37.234 +10.447 11:30:58.336
8 7:25.707  +5:58.920 11:38:24.043
9 1:33.312 +6.525 11:39:57.355
(240) Jakob Peis|
1 1:32.113 +5.252 11:21:27.058
2 1:26.861 11:22:53.919
3 1:30.496 +3.635 11:24:24.415
4 1:28.653 +1.792 11:25:53.068
5 1:50.165 +23.304 11:27:43.233
6 4:41.418  +3:14.557 11:32:24.651
(215) Marco Arcadu
1 1:33.628 +2.097 11:21:47.526
2 1:33.848 +2.317 11:23:21.374
3 1:34.972 +3.441 11:24:56.346
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